
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 201709 ze dne 21.6. 2017 uza\^ený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení 
§2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni mezi následujícími smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Zhotovitel; EKOLA-Pavliš s.r.o. 
sídlo: Trávník 2095, 68603 Staré Město 
zastoupený: Ing. Josef Pavliš, jednatel 
IČ: 26932555 
DIČ: CZ26932555 
Zapsán v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 46481 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
č.účtu : 168880195/0600' 
za zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. Josef Pavliš 
tel. oprávněné osoby: 572 556 120, mob.: 602 532 320 
e-mail: pavli.s@ekola-pavlis.cz 

(dáleJen „zfiotovitel") 

Objednatel: město Uherské Hradiště 
sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
bankovní spojení: 27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s, expozitura Uherské Hradiště 
zastoupený: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
ve věcech technických: ing. Petr Baxa - odbor investic, 572 525 275, 730 812 527 

e-mail: petr.baxa@mesto-uh.cz 
(dálejen „objednatel") 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 21. 6. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 201709 (dále jen „smlouva") na 
zpracování projektové dokumentace na stavbu „Vodovod - Míkovice, U Mlýna". Tímto dodatkem se po 
vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala současným potřebám a 
záměrům smluvních stran. Objednatel požaduje rozšířit předmět smlouvy o prodloužení vodovodu až po konec 
parc.č. 768/33, přičemž tyto vícepráce jsou i důvodem pro změnu ceny díla. 

Dodatkem se dále prodlužuje termín předání jednostupílové dokumentace pro stavební povolení a provádění 
stavby (DSP + DPS), a to z důvodu zapracování dodatečných požadavků dotčených subjektů státní správy a 
získání souhlasů majitelů pozemků dotčených stavbou. Toto mělo vliv na následné projednání DUR a zajištění 
vydáni kladných stanovisek a vyjádření dotčených subjektů v rámci územního řízeni. Důvody pro úpravu 
termínu a ceny plněni smlouvy o dílo vyplynuly v průběhu tvorby díla a nebylo možné je při zadání veřejné 
zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat. Protože potřebu změny termínů vyvolaly průběžné 
požadavky na dílo ze strany objednatele, dohodly se po projednání smluvní strany, že k ujednání smlouvy 
podmiňujícímu změnu termínu pod písm.d) nebudou přihlížet. 

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně: 

V článku 4. „Termíny a místo plnění'' se odst. 4.3.1.2. Dokumentace pro stavební řízení (DSP) mění 
následovně: termín pro vyhotovení a předání dokumentace pro stavební povolení (DSP) bez vyjádření 
dotčených orgánů objednateli se sjednává na 15.11.2017. 

V článku 4. „Termíny a místo plnění" se odst. 4.3.1.3. Dokumentace pro stavební povolení a provádění 
stavby (DSP + DPS) mění následovně: termin pro vyhotovení a předání dokumentace pro stavební povolení a 
provádění stavby (DSP+DPS) včetně vyjádření dotčených orgánů objednateli se sjednává na 15. 12. 2017. 



v článku 4. „Termíny a místo plnění" se odst. 4.3.1.4. Přípojky (komplet) mění následovně: termín pro 
vyhotovení a předání dokumentace „Přípojky"' objednateli se sjednává na 15. 12. 2017. 

V článku 5. „Cena za předmět díla" se text odstavce 5.1.2. Dokumentace pro stavební řízení (DSP + DPS) 
ruší a nahrazuje novým, a to v následujícím znění: 

„Cena bez DPH 59 000,- Kč 
Výše DPH 12 390.-Kč 
Cena včetně DPH 71 390,- Kč" 

Následně se proto v Článku 5. „Cena za předmět díla" text odstavce 5.1. Cena celkem za úplné provedení 
díla ruSi a nahrazuje novým, a to v následujícím zněni: 

„Cena bez DPH 181 000,- Kě 
VýšeDPH 38 010,- Kě 
Cena včetně DPH 219 010,- KČ" 

Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany se s obsahem dodatku řádně seznámily, porozuměly mu, dodatek je projevem jejich svobodné 
vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavřeni tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleny-m usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016 ze dne I I . 10.2016. 

V Uherském Hradišti, dne 
30. 10. 2017 

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. Stanislav Blaha 

/ 

staros ;ta 
r 

\ 

í 

Ve Starém Městě, dne 

za Zhotovitele - razítko a podpis 
Ing. Josef Pavliš 

jednatel 

E^iOlA . ^^ ^̂  

íía6D3 Gla, . Místo 
'Í^:^C9.2555-DIČ (.7,5532555 


